
حضـور مقتـدرانه گـروه صـنعتی و
پژوهشـی زر در نمایشگـاه گلفـود

امارات

گروه صنعتی و پژوهشی زر برای چهارمین سال متوالی با حضور در
ــارات ــی ام ــاشین آلات غذای ــه و م ــواد اولی ــود م ــاه گلف نمایشگ
ــن ــان آخری ــور جه ــا ۱۲۰ کش ــراه ب gulfood) هم  manufacturing  )
دستاوردهای بزرگ خود را در تولید محصولات High tech و دانش بنیان

به معرض نمایش گذاشت. 

به گزارش اگروفودنیوز،نمایشگاه گلفود که هر ساله صدها نوع از
محصولات و فرآوردههای غذایی و انواع نوشیدنیها از مناطق مختلف
جهان را در یک مکان متمرکز میکند جایی است که طعم بین المللی زر

با محصولات جدید به بازارهای جهانی معرفی میشود.
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گروه صنعتی و پژوهشی زر به عنوان دومین تولید کننده پاستا در
جهان با معرفی آخرین توانمندی خود در تولید انواع ماکارونی و
پاستا و همچنین به عنوان سومین تولیدکننده فروکتوز در جهان با
معرفی آخرین دستاوردهای خود در تولید محصولات High  tech و دانش
بنیان بر پایه ذرت با هدف صادرات بر اساس مطالعه و فتح بازارهای
بین المللی به عنوان یکی از مهمترین صادرکنندگان ایرانی محصولات
غذایی در جهان جهت معرفی محصولات تولیدی گامی بلند در نمایشگاه

گلفود امارات برداشته است.

http://agrofoodnews.com/category/%D8%B2%D8%B1-%D9%85%D8%A7%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D9%88%D9%86/


این رویداد بزرگ به عنوان اصلیترین پایگاه توسعه تجارت شرکت های
غذایی جهان به حساب می آید که گروه صنعتی و پژوهشی زر برای
چهارمین سال متوالی در این نمایشگاه که سابقه درخشان در میان
تجار و صادرکنندگان دارد، این فرصت را فراهم می آورد تا بتواند
بازارهای آسیای میانه – شمال آسیا و آفریقا را مجذوب خود نماید
که تاکنون به لحاظ محصول بی نظیر و طعم به یاد ماندنی زر در کنار
رقبای بزرگ دنیا توانسته سهم بزرگی از بازارهای بین المللی را از

آن خود کند. 
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در این نمایشگاه بی نظیر بازدیدکنندگان و خریداران از ۲۰۰ کشور
جهان از غرفه های متعدد بازدید و با حضور در غرفه تخصصی زر با
انواع محصولات این شرکت دانش بنیان آشنا و اغلب قراردادهایی برای
توسعه روابط و تجارت از طریق این رویداد در سطح بین المللی منعقد

می شود.

 گفته می شود در مدت برگزاری این نمایشگاه که از تاریخ ۲۹ تا ۳۱
اکتبر

برگزار میشود ۱۰۰ هزار نفر از ۲۰۰ کشور جهان، از مرکز تجارت
جهانی امارات

بازدید خواهند کرد.
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